平成 20年 10月 2日
各  位

会 社 名  丸八倉庫株式会社
代表者名  取締役社長     渡邉 洋三
（コード番号 9313 東証第 2部）
問合せ先  取締役総務部長   佐々木 光昭
（TEL. 03－ 5620 － 0809 ）

株主優待に関するお知らせ

 当社は、創立75周年を記念して、下記のとおり株主優待を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

１．対象となる株主様

平成20年11月30日現在の当社株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された1,000

株以上保有の株主様。

２．株主優待の内容

対象となる株主様に対して、一律｢新潟魚沼産コシヒカリ｣２キログラムを贈呈いたします。

３．実施開始時期

対象となる株主様確定後、速やかに発送いたします。

以 上